Constancia de recepción de mercancia a entera satisfacción CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
Cajas IEPS26.5% 0.00 Importe 2,041.12

Fecha.
Piezas 24 IEPS30 % 0.00 Descuentos 0.00

Otros IEPS 53 % 0.00 SubTotal 2,041.12
Hombre:

326.56 326.56IVA 16% Impuestos

Firma: Descuento incluido en precio segun convenio IVAO% 0.00 Total 2,367.68

DOS MIL TRESCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 68/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 0000 1000000 506482860

SELLO CFO:
RktkslQcSN72gS+wonKxghz+HCLMa9NZPLrdBGFWbJ k7MsfHYIQCeMc9mbBhQWlxECeEOdd2RVRlvinCxC6xH211gd+qpB/Ktb iESeQol.jPsuGJe67h4pyGi[¡ OjQPkm6Rla6v/RqMQjGXZGqcTVl t80kFsd0uZesbeE9JghESUM